2021/01/07 11:41:18 / 20720974_株式会社魚喜_臨時決議通知

証券コード　2683

2021年1月21日

株 主 各 位
神奈川県藤沢市湘南台二丁目10番地５

株 式 会 社　　魚　　　喜
代表取締役社長 大 庭 美 和

(戸籍名：有 吉 美 和)

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたの

で、ご通知申しあげます。

敬　具

記

決 議 事 項
議 案 資本金、資本準備金および利益準備金の額の減少ならびに

剰余金の処分の件

　本件は、原案のとおり、資本金841,031,200円、資本準備金
782,951,236円および利益準備金14,000,000円をそれぞれ減少
させ、その減少額全額を繰越利益剰余金に振り替え、減少後の
額を資本金100,000,000円、資本準備金246,063,790円、利益準
備金0円とすることが承認されました。
　なお、資本金、資本準備金および利益準備金の額の減少が効
力を生じる日は、2021年2月28日を予定しております。

以　上

臨時決議通知